
 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDE 

2021.GADA 16.SEPTEMBRIS 

 

PROTOKOLS NR. 9 

 
 

Sēde sasaukta: 16.09.2021. 

Sēdi atklāj: 16.09.2021. plkst.15:09:11 

Sēdi slēdz: 16.09.2021. plkst.15:24:24 

 
 

Sēdē piedalās: Ainārs Šteins, Juris Žagars, Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Elīna 
Stapulone, Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, 
Indriķis Putniņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  
Grosbergs 
 

 

Nepiedalās: Hardijs Vents, Inga Cipe 

 

Piedalās: M.Eglīte, personāla vadītāja, A.Abramovs, Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes 
komunikācijas speciālists; K.Auziņš, pašvaldības izpilddirektora amata kandidāts; J.Gabrāns, 
laikraksta “Druva”  žurnālists. 
 

 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Cēsu novada centrālās administrācijas Administrācijas biroja sekretāre 
 

 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.   Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora apstiprināšanu. 
 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, tiek apstiprināta Cēsu novada domes ārkārtas 
sēdes 16.09.2021. darba kārtība. 
 

1. 
 Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A.Šteins, Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amata konkursa komisijas 
priekšsēdētājs. 
Izsakās: K.Auziņš, pašvaldības izpilddirektora amata kandidāts. 



 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.  220 “Par Cēsu novada pašvaldības 
izpilddirektora apstiprināšanu” Pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
Sagatavoja: M.Eglīte 

 
 

Sēdi vadīja  
Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

 
Protokolēja  
Sekretāre Agita Alksnīte 

 

  

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


